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§ 16
Sydkustens landskapsförbund r.f.:n liittokokouksen edustajien va-
linta

HEL 2018-000769 T 00 01 06

Päätös

Kaupunginhallituksen konsernijaosto päätti panna asian pöydälle.

Käsittely

Kaupunginhallituksen konsernijaosto päätti yksimielisesti panna asian 
pöydälle puheenjohtajan ehdotuksesta.

Esittelijä
kansliapäällikkö
Sami Sarvilinna

Lisätiedot
Jenni Björksten, hallintoasiantuntija, puhelin: 310 36060

jenni.bjorksten(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Päätösehdotus

Kaupunginhallituksen konsernijaosto nimeää Helsingin kaupungin 
edustajiksi ja varaedustajiksi Sydkustens Landskapsförbund r.f.:n vuo-
den 2018 varsinaiseen liittokokoukseen seuraavat henkilöt:

 Edustaja Henkilökohtainen varajäsen
1. Elisabeth Helander Mikko Vesa
2. Thomas Micklin Anders Björklöf
3.   
4.   
5.   
6.   
7.   
8.   
9.   
10.   

Esittelijän perustelut
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Sydkustens landskapsförbund r.f. pyytää jäsenkuntia nimeämään edus-
tajat ja varaedustajat Espoossa 19.4.2018 pidettävään liittokokouk-
seen. Kutsu yhtymäkokoukseen on asian liitteenä.

Jäsenkunnat nimeävät yhden varsinaisen edustajan jokaista alkavaa 
tuhatta ruotsinkielistä asukasta kohden, yhteensä kuitenkin enintään 10 
edustajaa sekä yhtä monta henkilökohtaista varaedustajaa.

Esittelijä
kansliapäällikkö
Sami Sarvilinna

Lisätiedot
Jenni Björksten, hallintoasiantuntija, puhelin: 310 36060

jenni.bjorksten(a)hel.fi

Liitteet

1 Sydkustens landskapsförbund r.f., kokouskutsu 19.4.2018, Internet -
versio

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote Otteen liitteet
Päätöksessä mainitut Oikaisuvaatimusohje, kaupungin-

hallitus
Sydkustens landskapsförbund 
r.f.

Oikaisuvaatimusohje, kaupungin-
hallitus

.


